
 

 

 

Program 
 

08:30-09:00 Registrering. Kaffe och macka 

09:00-09:50 Om autism, empowerment och vägar till jobb 

Jill Carlberg Söderlund, föreläsare, författare och inom AST-området. Genom 

utbildningar och föreläsningar sprider hon kunskap om annorlundaskap i 

allmänhet och autism i synnerhet – utifrån sig själv och relevant forskning. 

 

10:00-10:50 Arbete och det goda livet. Några filosofiska utgångspunkter 

Pia Nykänen, Flexit-forskare vid Råd & Stöd i Linköping. Hennes 

huvudsakliga forskning och vetenskapliga produktion har varit utifrån en 

moral- och politiskfilosofisk utgångspunkt. 

11:00-12:00 Så tar jag plats 
Mimmi Darbo och Göran Tingström, Misa Kompetens 
berättar om hur det är att vara kollegor och vägen dit. Göran har sedan födseln 

Noonans syndrom och berättar om sina erfarenheter. Mimmi Darbo är utbildare 

och handledare. Var tidigare ordförande i Svenska Föreningen Supported 

Employment och har erfarenhet av att ha arbetat som arbetskonsulent, 

utvecklingsansvarig och enhetschef på Misa AB. 

 

12:00-13:30 Lunch på Konsert och kongress 

 

13:30-14:30 Med arbetstagaren i centrum  

Åsa von Dahn, VD och Annelie Larsson, verksamhetsansvarig från Conexi, 

som arbetar med att stödja människor inom autismspektrat att få ett tryggt, 

utvecklande och långsiktigt arbetsliv. 

 

14:30-15:00 Fika 

15:00-16:30 Vågar du utmana dina föreställningar om det normala? 

Pelle Sandstrak, talare, författare och är mest känd för självbiografin, 

dessutom föreläsningen, "Mr Tourette och jag". 

 

 

Vid frågor om konferensen kontakta Jens Eriksson: 

Mobil: 072-528 96 40 

E-post: jens.eriksson@linkoping.se 

 



 

 

 

Support- och arbetsteamet, Linköpings kommun inbjuder till 

KONFERENS 

Vem får plats?  

– En konferens om betydelsen av att ha ett jobb 

Att förstå vikten av att ha ett jobb och hur vi tillsammans kan göra 

arbetsmarknaden tillgänglig för fler med psykisk 

funktionsnedsättning   

Tisdag 10 oktober kl. 08.30-16.30 

Fullmäktigesalen i Linköpings stadshus, Storgatan 43 

 

 

Boka denna intressanta heldag redan nu. Förra årets uppskattade konferens 

blev snabbt fullbokad.  

 

Kostnad: 495 kr per person. I priset ingår lunch samt förmiddag och 

eftermiddagsfika 

 

Anmälan och information: 

www.samordning.org/centrala-ostergotland/kalendarium/309-

konferens-ett-arbetsliv-foer-alla 

 


